
UCHWAŁA NR  VI/62/2019 

RADY MIEJSKIEJ w TARNOWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 
w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Tarnowskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) Rada Miejska w Tarnowie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasta Tarnowa 730 (siedmiuset 

trzydziestu) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie.  

        2.  Podwyższony kapitał zostanie pokryty wkładem pieniężnym w wysokości  

200 000 zł (dwieście tysięcy złotych) oraz aportem w postaci prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w Tarnowie w obrębie nr 274 w postaci niezabudowanej działki  

nr 10/102 o powierzchni 1 590 m2 i wartości 165 000 zł (sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych), objętej księgą wieczystą nr TR1T/00158409/5, prowadzoną przez Wydział VI Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie. 

        3. Łączna wartość wnoszonych wkładów niepieniężnych i pieniężnych Gminy Miasta 

Tarnowa wynosi 365 000 zł (trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) i dzielić się będzie na 

730 (siedemset trzydzieści) udziałów po 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

                        Jakub Kwaśny 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432  

i 2500. 


